
この度は『ヴェニスの商人』の公演チケットをお申込みいただき、誠にありがとうござ

います。感染対策について、ご案内いたします。 

 

ご来場のお客様へお願い ～安心して演劇をお楽しみいただく為に～ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１．マスクを着用していないお客様や、37.5 度以上の発熱のあるお客様は  

ご入場できません。 

２．キャストスタッフや劇団への差し入れ・花束等はお断りいたします。 

３．クロークは置きませんので、お荷物のお預かりはできません。 

４．館内感染者が発生した場合の調査の為、チケット半券に必ず連絡先をお書き

いただきます。入場時の混雑を避ける為、あらかじめご記入の上、ご来場く

ださい。 

５．3/21 までにチケットのキャンセルが発生した場合は、他のお客様にご案内が

出来ますので、劇団までキャンセルのご連絡をお願いします。 

６．満席の場合、当日券はありません。チケットの追加は必ず事前にお申し込み

ください。 

７．チケットのもぎりはお客様で行っていただきます。またパンフレットも入場

口付近に設置いたしますので、お客様でお取りください。  

８．お座席は全席指定席です。出来るだけ前後左右に余裕を持って発券しており

ます。必ずご指定のお座席にご着席ください。 

 

コロナ禍でお客様にお願いする感染対策も多く、劇団員一同大変恐縮しております。 

しかし、コロナ禍だからこそ、一人でも多くの皆様に安心して劇場で特別なひと時をお

楽しみいただけるようにと励んでまいります。劇場で皆様にお会いできる事を心より楽し

みにしております。 

 

 

感染対策にご協力をお願い申し上げます。 

37.5 度以上の発熱 
体調不良の場合 
入場できません 

【お問合せ】一般社団法人 劇団自由人会 
〒655-0047 兵庫県神戸市垂水区東舞子町 7-17 ｺﾞｰﾙﾄﾞｳｯｽﾞ舞子ﾋﾞﾙ 4F 
<TEL>078-784-3701 <FAX>078-784-3610 

【出かける前に 検温と 半券に連絡先のご記入を】 

受付が混雑します。予めチケット半券に必ずご住所・氏名・TELをご記入の上、受付にお

越しくださいませ。 


